Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
dos hoja
muelle
tornillo
central,
bujes
Dos hojas
de muelle
Un juego de
bujes
Un centro
de muelles

$4,167.24 $4,167.24

Subtotal: $4,167.24

IVA (16%) $666.76

Total: $4,834.00

CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4df840a9-d5b1-4395-825b-8390ff84e75b|2021-11-
25T17:30:1